
2026–2027 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI  

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARININ KONTENJANLARI VE BAŞVURU 
ŞARTLARI 
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TC Kontenjan 5 Kişi: Eğitim Yönetimi veya Eğitim 
Yönetimi, Teftişi, Planlaması ve Ekonomisi 
alanında yüksek lisans derecesine sahip olmak. 

TC Kontenjan 2 Kişi*: Öğretmenlik alan 
programlarında eğitim birimlerinin diğer 
programlarında (Eğitim Programları ve Öğretim, 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık, Eğitimde 
Ölçme ve Değerlendirme, Eğitim Felsefesi, 
Eğitimin Sosyal Kültürel ve Tarihi Temelleri), 
Yükseköğretimin Yönetimi, Sosyoloji, Psikoloji, 
Felsefe, Siyaset-Bilimi, Kamu Yönetimi, Çalışma 
Ekonomisi, Hukuk ve Tarih programlarında yüksek 
lisans yapmış olmak. 

*Eğitim Yönetimi alanında yüksek lisans mezunu 
dışında başvuran adayların Bilimsel Hazırlık 
Programı almaları zorunludur. 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 3 Kişi: Eğitim Yönetimi 
alanında yüksek lisans mezunu olmak. 
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TC Kontenjan 15 Kişi: Eğitim Programları ve 
Öğretim alanında yüksek lisans derecesine sahip 
olmak. 

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 2 Kişi: Eğitim 
Programları ve Öğretim alanında yüksek lisans 
derecesine sahip olmak. 
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TC Kontenjan 6 Kişi: İlköğretim Matematik 
Eğitimi veya Matematik Eğitimi Yüksek Lisans 
programlarından mezun olmak. 

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 1 Kişi: İlköğretim 
Matematik Eğitimi veya Matematik Eğitimi 
yüksek lisans programlarından mezun olmak. 
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TC Kontenjan 5 Kişi: Sınıf Öğretmenliği/Sınıf 
Eğitimi/Eğitim Programları ve Öğretim yüksek 
lisans mezunu olmak. 

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 2 Kişi: Sınıf Eğitimi 
ya da eşdeğer yüksek lisans mezunu olmak. 
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TC Kontenjan 20 Kişi: Üniversitelerin 4 yıllık 
örgün lisans eğitimi veren fakültelerinin 
birinden mezun olmak. 
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TC Kontenjan 20 Kişi: Üniversitelerin 4 yıllık 
örgün lisans eğitimi veren Eğitim Fakültesi 
bölümlerinin birinden mezun olmak. 
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TC Kontenjan 10 Kişi: Üniversitelerin 
Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık örgün 
lisans programlarından mezun olmak. 
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TC Kontenjan 15 Kişi: Üniversitelerin 4 yıllık 
örgün lisans eğitimi veren Eğitim Fakültesi 
bölümlerinin birinden mezun olmak ya da Fen 
Edebiyat Fakültesi mezunu olup pedagojik 
formasyon sertifikası veya bu alanların eğitim 
bilimleri tezsiz yüksek lisans derecesine sahip 
olmak. 

*Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri Eğitimi 
Bölümü dışından başvuran öğrencilerin 
Bilimsel Hazırlık almaları zorunludur. 
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T.C. Kontenjan 6 Kişi: Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği veya 
Tarih Öğretmenliği alanlarının birisinden 
mezun olmak ya da üniversitelerin Tarih ve 
Coğrafya Bölümlerinin birinden mezun olup, 
Pedagojik Formasyon eğitimi sertifikasına 
veya bu alanlarda tezsiz yüksek lisans 
derecesine sahip olmak. 

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 2 Kişi: Sosyal 
Bilgiler Öğretmenliği, Coğrafya Öğretmenliği 
veya Tarih Öğretmenliği alanlarının 
birisinden mezun olmak. 
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T.C. Kontenjan 10 Kişi: Türkçe Öğretmenliği 
lisans mezunu olmak. 

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 1 Kişi: Türkçe 
Öğretmenliği lisans mezunu olmak. 
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T.C. Kontenjan 10 Kişi*: Zihin Engelliler 
Öğretmenliği, İşitme Engelliler 
Öğretmenliği, Görme Engelliler 
Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği, 
Özel Eğitim Lisans mezunları. 

T.C. Kontenjan 2 Kişi**: Sınıf Öğretmenliği, 
Okul Öncesi Öğretmenliği, Çocuk Gelişimi ve 
Eğitimi, Rehberlik ve Psikolojik Danışmanlık 
Lisans mezunları. 

TC Kontenjan 2 Kişi**: Matematik 
Öğretmenliği, İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği, Fen Bilgisi Öğretmenliği, 
Bilgisayar ve Öğretim Teknolojileri 
Öğretmenliği Lisans mezunları. 

TC Kontenjan 2 Kişi**: Sosyal Bilgiler 
Öğretmenliği, Türkçe Öğretmenliği Lisans 
mezunları. 

TC Kontenjan 2 Kişi**: Resim-İş 
Öğretmenliği, Müzik Öğretmenliği, Beden 
Eğitimi ve Spor Öğretmenliği Lisans 
mezunları. 

TC Kontenjan 2 Kişi**: Dil ve Konuşma 
Terapisi Bölümü, Fizyoterapi ve 
Rehabilitasyon Bölümü, Ergoterapi Bölümü 
ile 4 yıllık hemşirelik lisans mezunları. 

TC Kontenjan 2 Kişi**: Teknik Eğitim 
Fakültesi mezunu ya da 4 yıllık lisans mezunu 
olup Özel Eğitim Meslek Lisesi, Özel Eğitim 
Meslek Okulunu ya da Özel Eğitim Uygulama 
Okulu 3. Kademede en az 5 yıl öğretmen 
olarak çalışmış olmak. 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 3 Kişi*: Zihin 
Engelliler Öğretmenliği, İşitme Engelliler 
Öğretmenliği, Görme Engelliler 
Öğretmenliği, Özel Eğitim Öğretmenliği, Özel 
Eğitim, Dil ve Konuşma Terapisi Lisans 
mezunları. 
* Zihin Engelliler Öğretmenliği ve Özel 
Eğitim Öğretmenliği Programı dışında 
başvuran adayların Bilimsel Hazırlık 
Programı almaları zorunludur. 

** Bu kontenjana başvuran adayların 
Bilimsel Hazırlık Programı almaları 
zorunludur. 
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TC Kontenjan 15 Kişi: Üniversitelerin en az        
4 yıllık örgün lisans eğitimi veren fakültelerin 
birinden mezun olmak. 
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T.C. Kontenjan 10 Kişi: Eğitim Fakültesi Sınıf 
Öğretmenliği lisans mezunu olmak ya da sınıf 
öğretmenliği yapıyor olduğunu 
belgelendirmek. 

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 2 Kişi: Sınıf 
Eğitimi ya da eşdeğer lisans mezunu olmak. 
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T.C. Kontenjan 5 Kişi: Eğitim Fakültelerinin 
Okul Öncesi Öğretmenliği lisans 
programlarından mezun olmak. 
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T.C. Kontenjanı 10 Kişi: Eğitim Fakültesi 
İlköğretim Matematik Öğretmenliği veya 
Ortaöğretim Matematik Öğretmenliği lisans 
mezunu olmak. 

T.C. Kontenjanı 5 Kişi: Fen Edebiyat Fakültesi 
Matematik Bölümü mezunu olmak ve 
formasyon eğitimi belgesine sahip olmak.  

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 1 Kişi: Matematik 
Öğretmenliği/İlköğretim Matematik 
Öğretmenliği lisans mezunu olmak. 
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T.C. Kontenjan 10 Kişi: Eğitim Fakültesi Fen 
Bilgisi Öğretmenliği Lisans mezunu olmak. 

T.C. Kontenjan 2 Kişi: Fen Edebiyat Fakültesi 
Fizik bölümü mezunu olmak ve formasyon 
eğitimi belgesine sahip olmak.  

T.C. Kontenjan 2 Kişi: Fen Edebiyat Fakültesi 
Kimya bölümü mezunu olmak ve formasyon 
eğitimi belgesine sahip olmak.  

T.C. Kontenjan 2 Kişi: Fen Edebiyat Fakültesi 
Biyoloji bölümü mezunu olmak ve formasyon 
eğitimi belgesine sahip olmak.  

 

Yabancı Uyruklu Kontenjan 2 Kişi: Fen Bilgisi 
Öğretmenliği, Fizik Öğretmenliği, Kimya 
Öğretmenliği, Biyoloji Öğretmenliği 
alanlarından birinden lisans derecesine sahip 
olmak. 
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TC Kontenjan 50 Kişi: Üniversitelerin 4 yıllık örgün 
lisans eğitimi veren bölümlerinden mezun olmak. 
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 TC Kontenjan 50 Kişi: Eğitim Fakültesi İlköğretim 
Matematik Öğretmenliğinden mezun olmak veya Fen 
Edebiyat Fakültesi Matematik bölümü mezunu olmak 
ve formasyon eğitimi belgesine sahip olmak. 

 

(*) Programın açılabilmesi için en az 15 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. 
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TC Kontenjan 20 Kişi: Üniversitelerin 4 
yıllık örgün lisans eğitimi veren Eğitim 
Fakültesi bölümlerinden mezun olmak. 

(*) Programın açılabilmesi için en az 15 öğrencinin kayıt yaptırması gerekmektedir. 



2026-2027 ÖĞRETİM YILI GÜZ YARIYILI BAŞVURU ŞARTLARI ve ÖNEMLİ 
HUSUSLAR 

➢ ÖN KAYIT başvuruları tüm adaylar için Çevrimiçi (online) olarak 

(https://enstitubasvuru.ogu.edu.tr/) linkinden yapılacaktır. Şahsen veya posta ile yapılan 

başvurular kesinlikle kabul edilmeyecektir. 

➢ 15 Kasım 2023 tarihinde Yükseköğretim Kurulu Başkanlığı ile İçişleri Bakanlığı Göç İdaresi 

Başkanlığı arasında yapılarak yürürlüğe giren “Uluslararası Öğrencilerin İkamet İzni 

Başvurularına İlişkin İş Birliği Protokolü” gereği KENDİ İMKÂNI İLE BAŞVURU YAPAN 

YABANCI UYRUKLU adayların KESİN KAYIT İŞLEMLERİ ŞAHSEN geldikleri takdirde 

yapılacaktır. Çevrimiçi (Online), vekâleten veya posta yoluyla yapılmayacaktır. 

➢ Türk uyruklu öğrencilerin Kesin Kayıtları ESOGU Öğrenci Bilgi Sistemi üzerinden çevrimiçi 

(online) yapılacaktır.  

➢ Lisansüstü programların ön başvurularında en fazla 2 (iki) başvuru kabul edilecektir. 

➢ Lisansüstü programlara ön başvuruda beyan edilen bilgilerin, kayıt anında ibraz edilen 

belgelerde yer alan bilgilerle uyuşmaması halinde başvurular iptal edilecektir.  

➢ Tezsiz Yüksek Lisans programlarında ALES ve Yabancı Dil puan şartı aranmaz. 

➢ Kendi İmkânı ile Başvuru Yapan Yabancı uyruklu adaylar için ayrılan kontenjanlar 

çerçevesinde Anabilim Dalı Kurulu Kabul Önerisi Yazısı ve Enstitü Yönetim Kurulu Kabulü 

ile kesin kayıt yapılır. 

➢ İlanda belirtilen tarihler dışında müracaatlar kesinlikle kabul edilmeyecektir.  

➢ Tezsiz Yüksek Lisans programlarına 15’ten az öğrenci kesin kaydı bulunan programların 

açılıp açılmayacağına Enstitü Yönetim Kurulu karar verir. 

• Kesin kayıt yaptırdıktan sonra kayıt sildirmek isteyen öğrencilere yatırdıkları 

ücretler geri ödenmeyecektir.  

• Tezsiz Yüksek Lisans Programları açılamadığı takdirde yatırdıkları ücretler iade 

edilecektir. 

• Tezsiz Yüksek Lisans Programlarında yatırılacak öğrenim ücreti bilgisi kesin kayıt 

tarihlerinden önce ilan edilecektir. 

➢ Asıl olarak kazanan aday listesinden sonra kalan aday öğrenciler iki grupta belirlenen 

yedek liste şeklinde belirtilen tarihlere göre ilan edilecektir. Bu tarihler dışında başka 

yedek liste ilanı gerçekleştirilmeyecektir. 

➢ Yedek öğrenci kayıtlarında ön kayıt alınacak olup, boş kontenjana bağlı olarak sıralı başarı 

puanı sırasına göre kesin kayıt gerçekleştirilecektir. 

➢ Tezsiz YL derecesi olanlar (06.02.2013 tarihinden önce Tezsiz YL programına kayıtlı olanlar 

veya bu tarihten önce mezun olanlar hariç) doktora programına başvuramaz. 

➢ Başka bir doktora programından mezun olan adaylar kesin kayıtta, daha önce mezun 

oldukları doktora programına ait mezuniyet belgelerini ibraz etmek koşulu ile ALES [Eşit 

Ağırlık (EA), Sözel (SÖZ), Sayısal (SAY)] sonuçlarını 70 olarak sisteme girebilirler. Bu 

durumdaki adayların puan hesaplamalarında ALES puanları 70 olarak değerlendirilir. 

https://enstitubasvuru.ogu.edu.tr/


➢ Mezuniyet Not Ortalaması 4’lük sisteme göre ise, ortalamanın 100’lük sistemdeki 

karşılığının hesabında Enstitü tarafından tüm adaylar için 09.10.2008 tarihli Yükseköğretim 

Kurulu Başkanlığı tarafından kabul edilen 4’lük sistemden 100’lük sisteme Not Dönüşüm 

Eşdeğerlik Tablosu kullanılacaktır.  

➢ Eksik belge yüklenmesi durumunda kesin kayıt yapılmaz. Kesin kayıtta istenilen belgeleri 

tam ve eksiksiz olarak yükleyen adayların, e-başvuru sisteminde beyan etmiş oldukları 

bilgiler ile kesin kayıt sistemine yükledikleri belgelerin bilgilerinin aynı olması halinde kesin 

kayıtları yapılacaktır. Aksi halde adayların başvuruları iptal edilecektir. 

➢ İlan edilen tarihler arasında kesin kayıt işlemini tamamlamayan adaylar hiç bir hak iddia 

edemez. 

➢ Başka bir Tezli Yüksek Lisans veya Doktora programında kaydı olup Enstitümüzde Tezli 

Yüksek Lisans veya Doktora programı kazananların Enstitümüze kesin kayıtlarının 

yapılabilmesi için diğer Yükseköğretim Kurumlarında kayıtlarının olmaması gerekir. Aksi 

halde adayların kesin kayıtları yapılmaz ve bu durumdaki adaylar hiç bir hak iddia 

edemezler.   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



ALES ve YABANCI DİL BELGELERİNİN DEĞERLENDİRİLME ŞARTLARI  

1- ALES (ALES ya da eşdeğerliği ÜAK tarafından kabul edilen sınavlardan birisinin) 

puanına sahip olmak,  

2- Yabancı Dil Puanı için sadece ÜDS/KPDS/YDS/YÖKDİL ya da ÖSYM tarafından 

bu sınavlara eşdeğerliği verilmiş yabancı dil sınavlarından birinden alınan puan 

geçerlidir. Bu dillere ait dönüşümler ÖSYM’nin kabul ettiği eşdeğerlik tablolarına uygun 

olarak yapılacaktır. 

Yabancı Dil Eşdeğerlikleri için ÖSYM'nin duyuru sayfası 

(http://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-

02102017.html)  ve ekindeki 25.02.2016 tarihli Yabancı Dil Sınavı Eşdeğerlikleri 

tablosu 

(https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25

022016.pdf) ve bu tabloda belirtilen sınavlar esas alınacaktır.  

 

Bu tablolardaki sınavlar Türkiye’de yapılıyor ise, Devlet Üniversitelerine ait 

binalarda yapılıyor olması gerekmektedir. (25.02.2016 tarihinden önce yapılmış 

sınavlar ile bu tarihten önce başvurusu yapılmış ve bu tarihi izleyen 30 gün 

içerisinde sınav gerçekleşmiş ise bu şart aranmaz.) 

 

14.02.2014 tarihinden sonra alınan TOEFL için sadece TOEFL-IBT ve PTE akademik 

geçerlidir. 

 

 

SINAVLARIN GEÇERLİLİK SÜRELERİ  

➢ ALES: Son 5 yıl (Sonuç ilan tarihinden başvuru tarihine kadar)  

➢ GRE-GMAT: Son 5 yıl (Sonuç ilan tarihinden başvuru tarihine kadar) 

➢ Geçerlilik süresi belirtilmeyen ÜDS, YDS, YÖKDİL ve e-YDS sınav sonuçlarının geçerlilik 

süresi sınav sonucu ilan tarihinden itibaren 5 yıldır. Dil belgesinin üzerinde bir geçerlilik 

tarihi belirtilmişse o tarih geçerlidir. 

➢ TOEFL: Son 2 yıl (Sonuç ilan tarihinden başvuru tarihine kadar) 

 

http://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html
http://www.osym.gov.tr/TR,13393/yabanci-dil-sinavlari-esdegerlik-yonergesi-02102017.html
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25022016.pdf
https://dokuman.osym.gov.tr/pdfdokuman/2016/GENEL/EsdegerlikTablosu25022016.pdf


TÜRK UYRUKLU ÖĞRENCİLERDEN İSTENEN BELGELER 
 

1. Öğrenci Bilgi Formu (Enstitü web sayfasından) 

2. Vesikalık Fotoğraf (6 ay içinde çekilmiş olmalıdır) 

3. Nüfus Cüzdanı / Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı 

4. Lisans / Yüksek Lisans Mezuniyet Belgesi  

5. Pedagojik Formasyon Belgesi (Farklı alan mezuniyeti olan programlar için) 

6. Tezsiz Yüksek Lisans Diploması (Farklı alan mezuniyeti olan programlar için) 

7. Not Durum Belgesi (Transkript) 

8. ALES Sonuç Belgesi 

9. Yabancı Dil Sonuç Belgesi 

10. Erkek Adaylar İçin Askerlik Durum Belgesi (e-devlet üzerinden) 

11. Öğrenim Ücreti Dekontu (İkinci öğretim ve Uzaktan Öğretim programları için) 

 
KENDİ İMKÂNI İLE OKUYACAK YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERDEN İSTENEN BELGELER  

(ENSTİTÜYE TESLİM EDİLECEK BELGELER) 

 
Aşağıda belirtilen ÖNKAYITTA sisteme yüklenen tüm belgeler ŞAHSEN “Eğitim 
Bilimleri Enstitüsü Kayıt Birimine” teslim edilecektir. 

1. Öğrenci Bilgi Formu (Enstitü WEB Sayfasından) 

2. Vesikalık Fotoğraf (Son 6 Ay İçinde Çekilmiş Olmalıdır.) 

3. Pasaport (Türkiye’ye giriş tarihi ve vize sayfası kontrol edilecektir.) 

Pasaport sahibinin bilgilerinin bulunduğu sayfaların; 

Vizenin ve geçerlik tarihlerinin bulunduğu sayfaların net görünür fotokopileri  

4. Varsa İkamet İzni Belgesi 

5. Diploma ve Mezuniyet Belgesinin Aslı veya Onaylı Türkçe Tercümesi 

6. Transkriptin Aslı veya Onaylı Türkçe Tercümesi 

7. Varsa C1 TÖMER Belgesi 

8. Öğrenim Ücreti Dekontu 

 
 
 
 
 
 



 
KENDİ İMKÂNI İLE BAŞVURU YAPAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLERDEN 

İSTENEN BELGELER 
(ESOGÜ ULUSLARARASI ÖĞRENCİ KABUL VE KAYIT KOORDİNATÖRLÜĞÜNE teslim edilecek) 

Öğrencilerin (e-ikamet.goc.gov.tr) adresinden başvuru yapıktan sonra 

koordinatörlüğe şahsen müracaat etmeleri gerekmektedir.  

1. e-ikamet.goc.gov.tr adresinden başvuru ile alınacak ikamet izni kayıt/başvuru 

formu  

2. Pasaport ya da pasaport yerine geçen belge (Üniversite kabul kayıt 

koordinatörlüğü yetkilisi aslı görüldü şekilde örnek alacaktır.)  

3. Öğrencilik durum belgesi 

4. 4 adet biyometrik fotoğraf 

5. Geçerli Sağlık Sigortasının aslı (GSS ya da ikamet izni talep süresini kapsayan 

özel sağlık sigortası)  

6. Kalacağı adres bilgilerini gösterir belge;  

• Kendi evinde kalıyorsa tapu fotokopisi, 

• Kira sözleşmesi ile kalıyorsa kira sözleşmesinin noter onaylı örneği,  

• Otel vb. konaklama yerinde kalıyorsa buna dair belge,  

• Öğrenci yurdunda kalıyorsa buna dair belge,  

• Destekleyici yanında kalıyorsa yanında kaldığı kişinin noter onaylı taahhüdü, 

• (Destekleyici evli ise ayrıca eşinin noter onaylı taahhüdü), 

• İkamet izni belge bedelinin ödendiğine dair makbuz (Vergi Dairesine 

ödenmelidir. Ödemeler https://dijital.gib.gov.tr/ adresinden 

yapılabilmektedir.) 

 

TEZLİ YÜKSEK LİSANS (NORMAL ÖĞRETİM) PROGRAMLARINA KAYIT HAKKI KAZANAN 
KENDİ İMKÂNI İLE BAŞVURU YAPAN YABANCI UYRUKLU ÖĞRENCİLER ÖĞRENİM 
ÜCRETLERİNİ DERS KAYITLARINI YAPTIRIRKEN ÖDEYECEKLERDİR. 
 
 
 
 
 
 
 



ARAŞTIRMA GÖREVLİLERİNİN KONTENJAN DIŞI KABULÜ 

2547 sayılı Kanunun 50/d maddesi uyarınca Araştırma Görevlisi kadrosunda olup, 

ESOGÜ Lisansüstü Eğitim ve Öğretim Yönetmeliği hükümlerini yerine getirerek yüksek lisans 

mezuniyetini hak edenlerin bu Yönetmelikteki doktora şartlarını sağlamaları kaydıyla ESOGÜ 

Sağlık Bilimleri Enstitüsünde yüksek lisans eğitimine devam ettikleri ve bitirdikleri yüksek lisans 

programının bulunduğu anabilim dalında doktora programının da bulunması durumunda, 

mezuniyetini takip eden ilk lisansüstü programlara başvuru döneminde talep etmeleri halinde 

doktora programlarına kayıtları yapılır ve Araştırma Görevlileri için kullanılan kontenjan 

doktora programının genel kontenjanı dışında tutulur. Bu durumdaki adaylar başvuruda 

Kadrosunun bulunduğu Üniversitesinden alınacak 50/d kadrosunda araştırma görevlisi 

olduğunu gösteren belgeyi de yüklemek zorundadırlar. 

 
 

 

 

KİŞİSEL VERİLERİN İBRAZI VE İŞLENMESİ 

Adayların başvurularının alınması, değerlendirilmesi, sonuçların belirlenerek ilan edilebilmesi 

ve kesin kayıt hakkı kazananların kayıtlarının yapılabilmesi için başvuruda istenilen bilgi ve 

belgelere ihtiyaç bulunmaktadır. Buna göre lisansüstü başvuruda bulunacak adaylar 

başvuruda ve kesin kayıtlarda istenen bilgi ve belgeleri 6698 sayılı Kişisel Verilerin Korunması 

Kanunu kapsamında ibraz etmeyi ve bilgilerinin söz konusu yasa kapsamında işlenmesini kendi 

rızaları ile kabul ve beyan etmiş olurlar. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

T.C.  

ESKİŞEHİR OSMANGAZİ ÜNİVERSİTESİ 

EĞİTİM BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ MÜDÜRLÜĞÜ 

LİSANSÜSTÜ PROGRAMLARININ BAŞVURU TARİHLERİ 

BAŞVURU TARİHLERİ 31 AĞUSTOS 2026 – 04 EYLÜL 2026 

Başlangıç: 31 AĞUSTOS 2026 / Saat 08.30 

Bitiş         : 04 EYLÜL 2026 / Saat 23.59 

BAŞVURU SONUÇLARININ DUYURULMASI 09 EYLÜL 2026                 Saat: 17.00 

ASIL ÖĞRENCİ KESİN KAYIT TARİHİ 10 – 11 EYLÜL 2026         Saat 17.00’ye kadar 

KAYITLARI ONAYLANAN (ASIL LİSTE) ÖĞRENCİLERİN 

DUYURULMASI 

14 EYLÜL 2026                        Saat: 17.00 

1. GRUP YEDEK KONTENJAN SAYILARININ DUYURULMASI 14 EYLÜL 2026 Saat: 17.00 

1. GRUP YEDEK ÖĞRENCİ ÖN KAYIT BAŞVURU TARİHİ 15 EYLÜL 2026 Saat 17.00’ye kadar 

1. GRUP YEDEK ÖĞRENCİ LİSTESİNDEN KAYIT HAKKI 

KAZANAN ÖĞRENCİLERİN DUYURULMASI 

16 EYLÜL 2026                        Saat: 17.00 

1. GRUP YEDEK ÖĞRENCİ KESİN KAYIT TARİHİ 17 EYLÜL 2026                          Saat 17.00’ye kadar 

KAYITLARI ONAYLANAN (1.GRUP YEDEK LİSTE) ÖĞRENCİLERİN 

DUYURULMASI 

18 EYLÜL 2026                          Saat: 17.00 

2. GRUP YEDEK KONTENJAN SAYILARININ DUYURULMASI 18 EYLÜL 2026                          Saat: 17.00 

2. GRUP YEDEK ÖĞRENCİ ÖN KAYIT BAŞVURU TARİHİ 21 EYLÜL 2026                         Saat 17.00’ye kadar 

2. GRUP YEDEK ÖĞRENCİ LİSTESİNDEN KAYIT HAKKI 

KAZANAN ÖĞRENCİLERİN DUYURULMASI 

22 EYLÜL 2026                        Saat: 17.00 

2. GRUP YEDEK ÖĞRENCİ KESİN KAYIT TARİHİ 23 EYLÜL 2026                         Saat 17.00’ye kadar 

KAYITLARI ONAYLANAN (2.GRUP YEDEK LİSTE) ÖĞRENCİLERİN 

DUYURULMASI 

24 EYLÜL 2026                         Saat: 17.00 

 

 



BAŞVURU PUANININ HESAPLANMASI (T.C. UYRUKLU ADAYLAR İÇİN) 
 

A.DOKTORA PROGRAMLARI 
ALES puanının (%50)’si  
Yabancı Dil puanının (%30)’u 
Diploma notunun (%20)’sinin toplamı alınacaktır. 
 
B.TEZLİ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI 
ALES puanının (%50)’si  
Yabancı Dil puanının (%20)’si  
Diploma notunun (%30)’unun toplamı alınacaktır. 
 
C.TEZSİZ YÜKSEK LİSANS PROGRAMLARI 
Lisans not ortalamasının (%80)’i  
varsa ALES puanının (%10)’u  
varsa Yabancı Dil puanının (%10)’unun toplamı alınacaktır.  
 
 

LİSANÜSTÜ PROGRAMLARDA KENDİ İMKÂNI İLE OKUYACAK YABANCI 
UYRUKLU ADAYLAR İÇİN DEĞERLENDİRME KRİTERLERİ 

 
DOKTORA  TEZLİ YÜKSEK LİSANS 

1. Yabancı dil puanının en az 55 puan 
olması, 

2. Yüksek lisans mezuniyet not 
ortalamasına göre sıralaması yapılarak 
en yüksek puanı olanın kontenjan 
dâhilinde alınması, 

3. Mezuniyet not ortalaması sıralaması aynı 
olan iki adaydan yabancı dil puanı yüksek 
olanın alınması, 

4. Yabancı dil puanının eşit olması durumda 
ise lisans mezuniyet ortalaması yüksek 
olanın alınması. 

1. Yabancı dil puan şartı aranmaz. 
2. Lisans mezuniyet not ortalamasına göre 

sıralaması yapılarak en yüksek puanı 
olanlar kontenjan dâhilinde alınır. 

 

 

 
 
 

 
 

 

 
 

 

 
 

 


